湖南农业大学东方科技学院教务部
湘农东方教〔2023〕23 号

关于公布 2023 年春季学期期末转专业学生名单的通知

各学部:

根据《湖南农业大学东方科技学院学生学籍管理规定》（湘农东方

〔2022〕22 号）文件要求，经学生本人申请、学部初审、学院学籍管理领

导小组审核、公示等程序，共计 13位同学转入相应专业，现将转专业学

生名单予以公布，具体名单见附件。现就有关事项通知如下：

1.请学部通知本学部转出学生于 2023 年 8 月 26-27 日到转入学部办

理报到手续，并将转出学生档案等材料统一移交到转入学部。

2.已审核获批转专业的同学，请做好个人培养计划的调整安排，及时

到学院教务部办理课程学分替代、退补选课等相关手续。

3.学生凭转入新专业的个人课表到第七教学楼南边底楼（001-004)退

换教材。咨询电话 84618046。

附件： 2023 年春季学期期末转专业学生名单

二〇二三年六月二十八日

湖南农业大学东方科技学院教务部 2023 年 6 月 28 日发

附件：
2023年春季学期期末转专业学生名单

序号 学号 姓名 原专业 原班级 转入专业 转入班级

1 202241937127 王文俊 风景园林 2风景 22-1 食品科学与工程 2食科 22-2

2 202241909107 彭文琛 环境设计 2环设 22-1 视觉传达设计 2视传 22-1

3 202241937223 蒋慧 风景园林 2风景 22-2 食品科学与工程 2食科 22-1

4 202241937222 唐鹏 风景园林 2风景 22-2 食品科学与工程 2食科 22-2

5 202241937126 吴灿煌 风景园林 2风景 22-1 食品科学与工程 2食科 22-2

6 202241937116 彭靖翔 风景园林 2风景 22-1 电子商务 2电商 22-1

7 202241903130 陶佑锦 计算机科学与技术 2计算 22-1 经济学 2经济 22-1

8 202241933120 葛姝妮 土木工程 2土木 22-1 电子商务 2电商 22-1

9 202241921131 李威 工商管理 2工商 22-1 金融学 2金融 22-1

10 202241933107 杨梦丽 土木工程 2土木 22-1 会计学 2会计 22-1

11 202241916104 李乔 国际经济与贸易 2国贸 22-1 法学 2法学 23-1

12 201941908333 王仁凤 英语 2英语 19-3 法学 2法学 21-1

13 202041927215 阳牧龙 水利水电工程 2水利 20-2 法学 2法学 22-2